平成25年4月10日

各　位

           上場会社名  　　  スター精密株式会社

           代表者              　　取締役社長 佐藤 肇

           (コード番号     　   7718)

           問合せ先責任者  取締役執行役員 管理本部長

　　　　 　　　　　　　　　　　　佐藤 衛

           (TEL       　         054-263-1111)

１．平成25年2月期通期連結業績予想値と決算値との差異(平成24年3月1日～平成25年2月28日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

39,900           2,300             2,500             2,900

37,858           1,579             2,254             2,299

△2,041         △720            △245            △600

△5.1             △31.3           △9.8             △20.7

41,654           3,952             4,025             2,426

２．差異の理由

以　上

円 銭

前回発表予想(A) 68.92

平成25年2月期通期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成24年9月27日に公表いたしました平成25年2月期（平成24年3月1日～平成25年2月28日）通期連結
業績予想と、本日公表の決算値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1株当たり当期
純利益

　通期の連結業績につきましては、欧州の債務問題などで全般的に景気が減速するなか、売上高は工作機械事業をはじめとし
て前回発表予想を下回りました。また、利益も売上の減少などにより営業利益が減少し、経常利益、当期純利益いずれも前
回発表予想を下回りました。

※記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

実績値(B) 54.66

増減額(B-A)

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(平成24年2月期)

56.94